Reuerendus Pater Frater Antonius de Mendocça, Minister Prouinciæ Castellæ.

R.P.F. Dionisius Rollot, minister prouinciæ Fráciæ.

R.P.F. Pótius Clerici, minister prouinciæ Frá. Parisiēsis.

A

R.p.

R. p. F. Frac. Petrarca, minister prouinciae S. Andreae.

R. p. F. Garcias de Ribera, custos prouinciae Granatensis.

R. p. F. Ioanes Capoy, Custos prouinciae Cartaginensis.

Procurator Ordinis in curia Romana Reuerendus pater Frater Daniel Medina prouinciae Sancti Antonij confirmatur ex permissione Pontificis.

Commissarius Romanae curiae R. P. F. Fraciscus de Tolosa prouinciae Catabraxae, Custos & pater ordinis.

STATUTA PRO VNIVERSA

Familia Cismontana.

Quoniam statuta Barchinonensia sunt recognita & ad normam Concilij Tridentini redacta, & iuxta Apostolicas sanctiones discussa, & secundum temporum exigentiam accommodata, e quibus quae ab usu recesserunt, sunt abolita, & alia quae ad praestantiorum nostri Ordinis gubernationem, necessaria videbantur, sunt addita ex assensu totius Generalis Capitularis Congregationis: ideo arctissime praecipitur vniuersis nostrae Familiae religiosi, vt memorata statuta obseruent, curabuntque Ministri prouinciales quam primum id fieri commodè possit, vt praedicta statuta autentica in suis prouincijs habeantur.

Prouincia Tyrolensis, quae confecta est ex aliquibus couentibus prouinciae Austriae, quae erat de familia Ultramontana, & ex aliquibus couentibus prouinciae Argentiniae, quae pertinet ad familiam Cismontanam, annectitur familiae Ultramontanae ex consensu totius familiae Cismontanae.

Prouincia Sardinia aggregatur familia Cismon-
tana ex auctoritate reuerendissimi patris Genera-
lis habito prius ad hoc consensu omnium patrum Or-
dinis Familiae Ultramontanae.

Custodia sancti Thomae in Orientali India erigitur
in prouincia auctoritate Apostolica Reuerendissimo
patri Generali concessa, & ex assensu Portugaliae, cu-
ius erat custodia.

Et quia auctoritate Apostolica nup diuisa est per
Reuerendissimum patrem Generalem prouincia Be-
thica in duas prouincias, videlicet, Bethicam & Gra-
natensem: praecipitur, vt praedicta diuisio debitum
fortiatur effectum, in perpetuum nihil innouando.

Custodia sancti Simonis & Iudae extinguitur, & si
qui sint in ea conuentus, qui commodè conseruari
possint, applicentur prouinciae sancti Iacobi, & Fra-
tres in praedicta Custodia degentes distribuatur per
reuerendissimum patrem Generalem, ita vt qui fuerint
Lusitani, cogatur ad aliquam Lusitanorum prouin-
ciam adire, vt in illis incorporentur, reliqui autem Fra-
tres eiusdem custodiae, cuiuscumque nationis sunt, ad pro-
uinciam S. Ioseph destinentur, vt in ea incorporentur.

Custodia Portuensis in regno Portugaliae careat
nomine Custodiae, & illius Conuentus applicentur
Prouincijs proximioribus ex arbitrio Reuerendissi-
mi patris Generalis.

Ea concordia, quae iam dudum innita est inter no-
stram Religionem Seraphicam, & Religiosissimum

Ordinem sancti Hieronymi, in qua cauetur, ne aliquis suæ professionis Frater ad nostram Religionē recipi omnino valeat, nisi certæ quædam conditiones prius præcedant, omnino obseruetur, & Prælati oppositum facientes suis officijs priuati existant.

PRO FRATRIBVS Recollectis Hispaniæ.

Statuta Generalia, quæ in hoc Capitulo Generali intermedio condita sunt pro strictis siue Recollectis Fratribus, obseruentur in omnibus cōuentibus Recollectorum Prouinciarum de obseruatiã, in quibus stricta & recollecta vita ducitur.

PRO MONIALIBVS HISPANIAE.

Constitutiones generales, quæ vulgari sermone sunt æditæ in hoc Capitulo Generali, obseruentur ab vniuersis Monialibus, & Tertiarijs, & Beatis in Congregatione viuentibus.

Religiøsæ Tertiariæ seruent clausuram iuxta decreta Pontificia, moneanturq; prius, vt si illam seruare noluerint, quòd sint ab Ordinis nostri obediētia, vt inobedientes repellendæ: vt verò prædictum mādātum commodius executioni demandetur, duorū mēsiū spatiū illis p̄ omnimodo termino cōceditur: quo elapso, hæc cōstitutio iuiolabiliter obseruetur.

Eisdē Religiosistertiarijs præcipitur, vt ostiū quo ad suas Ecclesias egrediūtur, omnino claudatur, & obseretur, vt p̄ Apostolicã cōstitutionē mādātū est.

Rursus præcipitur, vt deinceps omnes Religiosæ tertiariæ, quæ ad ordinem & Religionem venerint, emit-

emittant votum clausuræ perpetuò seruandum, & nollentes, ad professionem nullatenus recipiantur.

Et quia nonnulli Fratrum obseruantium conuentus sunt, qui retinent vsum bonorũ immobilium qui erant olim fratrum conuentualium: ideò præcipitur, vt statim applicentur prædicta bona immobilia cõuētibus monialium magis indigentium, illarũ prouinciarũ in quibus sunt cõuētus qui illorũ bonorũ vsum habent, ad arbitrium Prælatorũ cũ cõsilio discretorum.

PRO GALLICIS ET BELGICIS Prouincijs.

TAmetsi prædicta statuta Generalia, quæ Barchinonensia recognita nũcupantur, à Gallicis & Belgicis Prouincijs fuerint suscepta, conceditur tamen eisdem Prouincijs, vt regantur secũdum statuta Capitulorum Generalium ac Prouincialium vſitatorũ in qualibet Prouincia, ita quòd, si supra memorata statuta Generalia Barchinonensia recognita, fuerint aduersa & cõtraria suis prædictis vſitatis statutis: nolimus in eo casu prædictas Prouincias ad nouas prædictas constitutiones teneri & obligari. Verũm si casus occurrerit, qui absolui, & definiri nõ valeat, per sua vſitata statuta, tenebuntur prædictæ Gallicæ & Belgicæ prouinciæ ad vnguem obseruare memorata statuta Barchinonensia recognita.

Nullus recipiatur à Prouincia in prouinciã sine cõsensu vtriusq; Ministri, nisi interueniat auctoritas Ministri generalis aut Commissarij, prout in Barchinonensibus recognitis continetur.

Rurſus ſtatuitur, quòd Commiſſarij non mittan-
tur paſſim ad prouincias Gallicas & Belgicas, ne pro-
uincia grauentur.

Lectores, actu legentes ſacram Theologiam, ſint
ſecunda perſona conuentus, demptis patribus Ordi-
nis & prouinciarum.

Fratres qui non laborant, nec laborarunt: poſt-
nantur Fratribus laborantibus ad arbitriũ Reuerèdi
patris Miniſtri prouincialis, in ſuis uifitationibus.

Prouincia Aquitania recentioris gaudeat preui-
legijs cœterarum trium prouinciarum reformatarum
quò ad omnia, præterquàm in ijs, quæ expectant ad
conuentum Pariſienſem.

Prouincia Germania inferioris ſeu Brabantia ad
tollendâ ambiguitatē, deinceps uocetur ſolùm Ger-
mania inferioris, Brabantia nomine penitus deleta.

Prouincia ſancti Andree connumeretur prouin-
cijs Germania inferioris, gaudeatq; omnibus preui-
legijs illarum prouinciarum.

Satuitur prætereà, ut in ſingulis Conuentibus eli-
gatur vnus diſcretus ad Capitulũ prouinciale trã-
mittendus, qui non ſit Guardianus illius cõuentus,
nam ex quocumq; conuentu duo ſuffragatores de-
bent eſſe in ſingulis capitulis prouincialibus.

Rurſus ſtatuitur, ut in ſingulis Capitulis prouin-
cialibus, eligantur quatuor Diffinitores, ut in Barchi-
nonenſibus reformatis continetur. Atq; ad eò primò
eligetur Prouincialis miniſter, & poſtmodum elige-

tur Diffinitores, ne contingat aliquando q̄ vnus ex
Diffinitoribus eligatur in Ministrum.

NVMERVS DEFVNCTORVM

Fratrum.

Mortui sunt à Capitulo Generali Parisiensi cele-
brato Anno. 1579. in nostra familia vsq; ad præ-
sens Capitulum. 2052. Ex quibus plures pro cōfes-
sione fidei ab Hæreticis interfecti fuere, quorū Ani-
mæ requiescunt in pace.

SEQVVTVR SVFFRAGIA.

Quoniam sanctissimus Dñs noster Gregorius. 13.
immortalia nostræ Religioni beneficia quoti-
die non cessat impendere & exhibere, pro eius inco-
lunitate, & sanctæ sedis Apostolicæ felicitate, à quo
libet Sacerdote dicatur tres Missæ: & à quolibet Lai-
co centum Pater noster, eum totidem Ave Maria.

Pro catholica & Regia Maiestate Regis Philippis,
nostri Ordinis amantissimi, cuius quidē beneficia,
nostræ sacre religioni exhibita, maiora sunt, quàm
à nobis dici aut excogitari valeat: proq; serenissi-
mo eius filio Philippo, Hispaniarū Principe, totaq;
eius felicissima posteritate: atq; pro serenissimis Isa-
bella & Catherina Hispaniarum Infantibus, à quoli-
bet Sacerdote tres Missæ dicantur.

Pro Augustissima Maria Hispaniarū infante, Ger-
manicq; Impatrice, cuius obsequia in religionē chri-
stianā his calamitosis téporibus maxime claruere,
atq; in nostrā seraphicā religionē per felicissimū vi-

ra suæ cursum, christiani ac vehemētis amoris indicia nusquàm desijt exhibere, à quolibet Sacerdote tres Missæ dicantur.

Pro christianissimo Rege Galliarum, qui nos pro sua admiranda in religionē nostrā beneuolētia, inter varias nostri tēporis tēpestates, quibus potest fouere nō cessat, à quolibet sacerdote tres Missæ dicantur.

Pro Illustrissimo Cardinali de Medicis protectore nostro, pro totoq; Cardinalium senatu, duæ missæ à quolibet sacerdote dicantur.

Pro Illustrissimo Marchione d̄ Villena, proq; Illustrissima Marchionisa, eius charissima matre, quorū expēsis numerosa Patrū multitudo, q̄ ex Germania, Gallia, & vniuersa Hispania cōuenere ad nostra Cōmitia Generalia, admodū splendidè recreati sunt, put corū generosos animos decebat, secūdū præscriptā formā ab Illustrissimo Marchione d̄ Villena præsentis proauo: cuius fœlicissima memoria sempiterna recordatione digna censi debet, duæ Missæ à quolibet Sacerdote dicantur.

Pro munificētissima regiaq; ciuitate Toletana, cuius erga nostrā Religionē beneuolentiā non solū Capitulū eiusdē ciuitatis Metropolitanū, verumetiā eiusdē vrbis Illustrissimus Senatus ardētissimis præcipui amoris indicijs præclarè ostentauit, à quolibet Sacerdote vna Missa dicatur.

Pro oībus Pricipibus christianis ac cœteris bñfacto-ribus n̄ris, à quolibet Sacerdote duæ Missæ dicantur.

Tecnológico
de Monterrey

Tecnológico
de Monterrey

Tecnológico
de Monterrey

Tecnológico
de Monterrey

Tecnológico
de Monterrey

Tecnológico
de Monterrey